



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DIVA MODELS APS**  
**GULDSMEDGADE 22, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. april 2017

---

Lina Barbagallo

**CVR-NR. 29 61 12 70**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Diva Models ApS Guldsmedgade 22 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 61 12 70 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lina Barbagallo
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af modelbureau.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud før skat på 126 t.kr., hvilket er tilfredsstillende for ledelsen og et resultat de senere års arbejde med at forbedre indtjeningen i selskabet.

Den positive udvikling er fortsat i 1. kvartal 2017, og ledelsen forventer at fastholde den positive udvikling fremadrettet.

Selskabets fortsatte drift og likviditet for 2017 er sikret ved, at selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring samt tilbagestår for tilgodehavende hos selskabet på 162 t.kr.

Ledelsen vurderer således at ovennævnte forhold, og nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkeligt til at sikre betryggende likviditetsberedskab i 2017.

Sammenholdt med ledelsens positive forventninger til såvel selskabets drift samt cash-flow for 2017 så aflægges årsrapporten 2016 med forsat drift for øje.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.326.153</b>	<b>1.536.696</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.134.689	-1.174.451
Af- og nedskrivninger.....		0	-74.824
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>191.464</b>	<b>287.421</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	2.100	1.791
Andre finansielle omkostninger.....	3	-43.108	-15.274
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>150.456</b>	<b>273.938</b>
Skat af årets resultat.....	4	-33.193	-67.977
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>117.263</b>	<b>205.961</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		117.263	205.961
<b>I ALT</b> .....		<b>117.263</b>	<b>205.961</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Lejedefinitum.....		44.740	8.240
Finansielle anlægsaktiver.....		<b>44.740</b>	<b>8.240</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>44.740</b>	<b>8.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		690.684	555.917
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		73.740	64.390
Udsudte skatteaktiver.....		11.904	45.097
Tilgodehavender.....		<b>776.328</b>	<b>665.404</b>
Likvider.....		<b>72.774</b>	<b>105.148</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>849.102</b>	<b>770.552</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>893.842</b>	<b>778.792</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-400.915	-518.178
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-275.915</b>	<b>-393.178</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		42.867	46.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		259.210	259.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		162.057	233.367
Anden gæld.....		705.623	632.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.169.757</b>	<b>1.171.970</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.169.757</b>	<b>1.171.970</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>893.842</b>	<b>778.792</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for forsat drift	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	1.048.871	1.081.265	
Pensioner.....	12.041	11.700	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.273	12.778	
Andre personaleomkostninger.....	60.504	68.708	
	<b>1.134.689</b>	<b>1.174.451</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	2.100	1.791	
	<b>2.100</b>	<b>1.791</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.108	15.274	
	<b>43.108</b>	<b>15.274</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	33.193	67.977	
	<b>33.193</b>	<b>67.977</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-518.178	-393.178
Forslag til årets resultatdisponering.....		117.263	117.263
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-400.915</b>	<b>-275.915</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en huslejeforpligtigelse pr. 31.12.2016 på 155 t.kr.

6

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Diva Models Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

7

**Forudsætninger for forsat drift**

Selskabets forsatte drift og likviditet for 2017 er sikret ved, at selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring samt tilbagestår for tilgodehavende hos selskabet på 162 t.kr.

Ledelsen vurderer således at ovennævnte forhold, og nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkeligt til at sikre betryggende likviditetsberedskab i 2017.

8

Sammenholdt med ledelsens positive forventninger til såvel selskabets drift samt cash-flow for 2017 så aflægges årsrapporten 2016 med forsat drift for øje.
